



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000017/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001852

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000005/2017		<i>Processo</i>	001489/2016			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000017/2017						
<i>Empresa</i>	GG CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 22.309.627/0001-61						
<i>Endereço</i>	RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	002	AGUARRAS 900 ML	LUKNOVA	FR	40,00	5,85	234,00
001	007	ARAME GALVANIZADO F. 14	JOMARCA	KG	40,00	8,85	354,00
190	018	ARREBITE DE 4,2 X 22MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
034	019	ARREBITE DE 4,2 X 38MM	FIXAR	CX	4,00	9,78	39,12
136	020	ARREBITE DE 4,5 X 35MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
045	021	ARREBITE DE 4,5 X 45MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
118	022	ARREBITE DE 4,8 X 32MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
164	023	ARREBITE DE 4,8 X 40MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
151	024	ARREBITE DE 4,8 X 50MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
119	025	ARREBITE DE 4,8 X 60MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
152	026	ARREBITE DE 5,5 X 25MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
120	027	ARREBITE DE 5,5 X 40MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
035	028	ARREBITE DE 5,5 X 50MM	FIXAR	CX	4,00	9,78	39,12
086	029	ARREBITE DE 5,5 X 65MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
087	030	ARREBITE DE 6,1 X 100MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
056	031	ARREBITE DE 6,1 X 50MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
153	032	ARREBITE DE 6,1 X 75MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
057	033	ARREBITE DE 6,3 X 25MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
100	034	ARREBITE DE 6,3 X 45MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
075	046	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	ROMA	UN	15,00	4,95	74,25
025	052	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	11500,00	1,11	12.765,00
026	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	3500,00	1,38	4.830,00
121	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	1700,00	1,38	2.346,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
027	055	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	2250,00	2,88	6.480,00
096	064	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 06MM	FIXPAR	UN	70,00	0,06	4,20
061	067	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	70,00	0,10	7,00
107	081	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	METASUL	UN	180,00	19,80	3.564,00
155	086	COBOGÓ DE CONCRETO TIPO CRUZETA 10X30X30CM	GG	UN	40,00	47,80	1.912,00
198	115	KIT VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS COM ASSENTO COMPATÍVEL	CARCI	KIT	40,00	484,00	19.360,00
199	116	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	500,00	37,51	18.755,00
192	136	LIXA PARA MADEIRA Nº 180	NORTON	UN	50,00	0,34	17,00
037	137	LIXA PARA MADEIRA Nº 220	NORTON	UN	70,00	0,34	23,80
078	139	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	70,00	0,35	24,50
160	140	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
067	146	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	70,00	0,33	23,10
159	147	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,33	16,50
040	175	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	FIXAR	UN	210,00	0,28	58,80
041	176	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	FIXAR	UN	210,00	0,29	60,90
144	177	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXAR	UN	50,00	0,29	14,50
070	178	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXAR	UN	210,00	0,29	60,90
020	196	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	17,00	184,72	3.140,24
148	203	PORTA PARA DIVISÓRIA 80X210CM COM DOBR./FECH.INTERNA	COMPENSA DO	UN	10,00	139,80	1.398,00
112	214	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	10,00	8,45	84,50
043	220	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	ATLAS	UN	70,00	2,00	140,00
084	221	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ATLAS	UN	35,00	9,35	327,25
115	233	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	70,00	223,50	15.645,00
163	238	TIJOLO BLOCO DE VIDRO 10X20X20CM	GROSS	UN	70,00	15,85	1.109,50
ESCOLAS MUNICIPAIS:							93.675,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							93.675,68
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
718	002	AGUARRAS 900 ML	LUKSNOVA	FR	5,00	5,85	29,25
623	007	ARAME GALVANIZADO F. 14	JOMARCA	KG	10,00	8,85	88,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

797	018	ARREBITE DE 4,2 X 22MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
651	019	ARREBITE DE 4,2 X 38MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
749	020	ARREBITE DE 4,5 X 35MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
662	021	ARREBITE DE 4,5 X 45MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
732	022	ARREBITE DE 4,8 X 32MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
775	023	ARREBITE DE 4,8 X 40MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
765	024	ARREBITE DE 4,8 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
733	025	ARREBITE DE 4,8 X 60MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
766	026	ARREBITE DE 5,5 X 25MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
734	027	ARREBITE DE 5,5 X 40MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
652	028	ARREBITE DE 5,5 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
700	029	ARREBITE DE 5,5 X 65MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
701	030	ARREBITE DE 6,1 X 100MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
671	031	ARREBITE DE 6,1 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
767	032	ARREBITE DE 6,1 X 75MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
672	033	ARREBITE DE 6,3 X 25MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
715	034	ARREBITE DE 6,3 X 45MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
690	046	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	ROMA	UN	10,00	4,95	49,50
643	052	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	3200,00	1,11	3.552,00
735	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	500,00	1,38	690,00
798	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	500,00	1,38	690,00
769	055	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	500,00	2,88	1.440,00
710	064	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 06MM	FIXPAR	UN	300,00	0,06	18,00
804	065	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	100,00	0,06	6,00
676	067	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	50,00	0,10	5,00
722	081	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	METASUL	UN	20,00	19,80	396,00
810	114	GRANITO ANDORINHA ESPESSURA 2 CM COM ACABAMENTO EM TODAS AS LATERAIS	JM	M²	20,00	240,00	4.800,00
687	116	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	20,00	37,51	750,20
731	117	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM (FORRO)	GG	M²	10,00	43,27	432,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

800	136	LIXA PARA MADEIRA Nº 180	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
654	137	LIXA PARA MADEIRA Nº 220	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
693	139	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,35	35,00
773	140	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
681	146	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	100,00	0,33	33,00
772	147	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,33	33,00
657	175	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	FIXAR	UN	100,00	0,28	28,00
658	176	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	FIXAR	UN	100,00	0,29	29,00
757	177	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXAR	UN	30,00	0,29	8,70
684	178	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXAR	UN	50,00	0,29	14,50
746	183	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - AMARELO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	2,00	16,00	32,00
647	187	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - VERMELHO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	3,00	16,00	48,00
725	188	PIGMENTO ORGANICO PARA COLORIR CERA LIQUIDA E TINTAS - AZUL prazo de validade 3 anos a partir da data de entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	3,00	16,00	48,00
640	196	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	5,00	184,72	923,60
762	203	PORTA PARA DIVISÓRIA 80X210CM COM DOBR./FECH.INTERNA	COMPENSADO	UN	7,00	139,80	978,60
660	220	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	ATLAS	UN	20,00	2,00	40,00
698	221	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ATLAS	UN	4,00	9,35	37,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							15.504,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							15.504,21
Secretaria		00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS					
Local		00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
206	007	ARAME GALVANIZADO F. 14	JOMARCA	KG	150,00	8,85	1.327,50
248	018	ARREBITE DE 4,2 X 22MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
249	019	ARREBITE DE 4,2 X 38MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
250	020	ARREBITE DE 4,5 X 35MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
251	021	ARREBITE DE 4,5 X 45MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
252	022	ARREBITE DE 4,8 X 32MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
253	023	ARREBITE DE 4,8 X 40MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

254	024	ARREBITE DE 4,8 X 50MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
255	025	ARREBITE DE 4,8 X 60MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
256	026	ARREBITE DE 5,5 X 25MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
257	027	ARREBITE DE 5,5 X 40MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
258	028	ARREBITE DE 5,5 X 50MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
259	029	ARREBITE DE 5,5 X 65MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
262	030	ARREBITE DE 6,1 X 100MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
260	031	ARREBITE DE 6,1 X 50MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
261	032	ARREBITE DE 6,1 X 75MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
263	033	ARREBITE DE 6,3 X 25MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
264	034	ARREBITE DE 6,3 X 45MM	FIXAR	CX	5,00	9,78	48,90
269	046	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	ROMA	UN	60,00	4,95	297,00
238	052	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	27000,00	1,11	29.970,00
816	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	4725,00	1,38	6.520,50
273	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	2000,00	1,38	2.760,00
239	054	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	55275,00	1,38	76.279,50
240	055	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	12000,00	2,88	34.560,00
280	064	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 06MM	FIXPAR	UN	500,00	0,06	30,00
281	065	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	1,00	0,06	0,06
284	067	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	250,00	0,10	25,00
291	081	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	METASUL	UN	1,00	19,80	19,80
293	086	COBOGÓ DE CONCRETO TIPO CRUZETA 10X30X30CM	GG	UN	1000,00	47,80	47.800,00
408	091	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA	CONCRELAGOS	M³	113,00	377,00	42.601,00
821	092	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA ...	CONCRELAGOS	M³	137,00	377,00	51.649,00
822	093	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA ...	CONCRELAGOS	M³	812,00	359,00	291.508,00
229	094	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA	CONCRELAGOS	M³	2438,00	359,00	875.242,00
413	116	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	400,00	37,51	15.004,00
414	117	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM (FORRO)	GG	M²	250,00	43,27	10.817,50
415	118	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 12CM	GG	M²	250,00	37,80	9.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

319	136	LIXA PARA MADEIRA Nº 180	NORTON	UN	50,00	0,34	17,00
320	137	LIXA PARA MADEIRA Nº 220	NORTON	UN	50,00	0,34	17,00
324	139	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,35	17,50
325	140	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	50,00	0,34	17,00
323	146	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	50,00	0,33	16,50
321	147	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,33	16,50
231	158	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO COM 3M	GG	DZ	200,00	377,00	75.400,00
349	175	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	FIXAR	UN	150,00	0,28	42,00
350	176	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	FIXAR	UN	150,00	0,29	43,50
351	177	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXAR	UN	150,00	0,29	43,50
352	178	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXAR	UN	150,00	0,29	43,50
359	183	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - AMARELO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	100,00	16,00	1.600,00
361	184	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - LARANJA prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	50,00	16,00	800,00
362	185	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - OCRE prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	50,00	16,00	800,00
363	186	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - VERDE prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	50,00	16,00	800,00
364	187	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - VERMELHO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	50,00	16,00	800,00
360	188	PIGMENTO ORGANICO PARA COLORIR CERA LIQUIDA E TINTAS - AZUL prazo de validade 3 anos a partir da data de entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	50,00	16,00	800,00
233	196	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	300,00	184,72	55.416,00
417	203	PORTA PARA DIVISÓRIA 80X210CM COM DOBR./FECH.INTERNA	COMPENSADO	UN	30,00	139,80	4.194,00
379	214	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	200,00	8,45	1.690,00
384	220	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	ATLAS	UN	50,00	2,00	100,00
385	221	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ATLAS	UN	50,00	9,35	467,50
421	222	RESERVATÓRIO PARA ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 10.000 LITROS, EM POLIETILENO COM TAMPA REDONDA.	FORTLEV	UN	10,00	4.498,00	44.980,00
398	238	TIJOLO BLOCO DE VIDRO 10X20X20CM	GROSS	UN	1000,00	15,85	15.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							1.700.663,66
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							1.700.663,66
Secretaria		00016 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
526	002	AGUARRAS 900 ML	LUKSNova	FR	1,00	5,85	5,85
424	007	ARAME GALVANIZADO F. 14	JOMARCA	KG	25,00	8,85	221,25
609	018	ARREBITE DE 4,2 X 22MM	FIXAR	CX	100,00	9,78	978,00
457	019	ARREBITE DE 4,2 X 38MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
468	021	ARREBITE DE 4,5 X 45MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
543	022	ARREBITE DE 4,8 X 32MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
584	023	ARREBITE DE 4,8 X 40MM	FIXAR	CX	100,00	9,78	978,00
573	024	ARREBITE DE 4,8 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
544	025	ARREBITE DE 4,8 X 60MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
574	026	ARREBITE DE 5,5 X 25MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
545	027	ARREBITE DE 5,5 X 40MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
458	028	ARREBITE DE 5,5 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
507	029	ARREBITE DE 5,5 X 65MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
508	030	ARREBITE DE 6,1 X 100MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
479	031	ARREBITE DE 6,1 X 50MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
575	032	ARREBITE DE 6,1 X 75MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
480	033	ARREBITE DE 6,3 X 25MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
523	034	ARREBITE DE 6,3 X 45MM	FIXAR	CX	1,00	9,78	9,78
448	052	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	10000,00	1,11	11.100,00
546	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	3000,00	1,38	4.140,00
610	053	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40 ...	GG	UN	2500,00	1,38	3.450,00
449	055	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	10300,00	2,88	29.664,00
517	064	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 06MM	FIXPAR	UN	100,00	0,06	6,00
617	065	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	200,00	0,06	12,00
484	067	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	50,00	0,10	5,00
530	081	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	METASUL	UN	30,00	19,80	594,00
521	091	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA	CONCRELA GOS	M³	300,00	377,00	113.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

496	116	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	100,00	37,51	3.751,00
612	136	LIXA PARA MADEIRA Nº 180	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
460	137	LIXA PARA MADEIRA Nº 220	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
500	139	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,35	35,00
580	140	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,34	34,00
490	146	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	100,00	0,33	33,00
579	147	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,33	33,00
515	158	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO COM 3M	GG	DZ	2,00	377,00	754,00
463	175	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	FIXAR	UN	50,00	0,28	14,00
464	176	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	FIXAR	UN	50,00	0,29	14,50
566	177	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXAR	UN	100,00	0,29	29,00
493	178	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXAR	UN	100,00	0,29	29,00
557	183	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - AMARELO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	5,00	16,00	80,00
581	184	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - LARANJA prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	5,00	16,00	80,00
615	185	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - OCRE prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	5,00	16,00	80,00
604	186	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - VERDE prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	5,00	16,00	80,00
453	187	PIGMENTO ORGANICO P/ COLORIR CERAS LIQ. E TINTAS - VERMELHO prazo de validade de 3 anos a partir da entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	15,00	16,00	240,00
533	188	PIGMENTO ORGANICO PARA COLORIR CERA LIQUIDA E TINTAS - AZUL prazo de validade 3 anos a partir da data de entrega do produto frasco 500ml	IQUINE	FR	15,00	16,00	240,00
443	196	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	65,00	184,72	12.006,80
571	203	PORTA PARA DIVISÓRIA 80X210CM COM DOBR./FECH.INTERNA	COMPENSADO	UN	20,00	139,80	2.796,00
536	214	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	10,00	8,45	84,50
466	220	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	ATLAS	UN	10,00	2,00	20,00
505	221	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ATLAS	UN	10,00	9,35	93,50
539	233	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	2,00	223,50	447,00
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:						185.433,32	
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:						185.433,32	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

GG CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI:

1.995.276,87